
Zdůvodnění podpory m.č. Praha Ďáblice pro poskytnutí finančního příspěvku na kulturně-

společenskou akci Zažít město jinak. 

 

Akce se konala poprvé v roce 2015, letos se bude konat již 9.ročník. Jedná se o společensky 

prospěšný projekt, který podporuje mezigenerační spolupráci, aktivní přístup spoluobčanů 

k trávení volného času ve společnosti sousedů z obce, městské části. Umožňuje místním 

spolkům, skupinám občanů  i jednotlivcům představit své aktivity a schopnosti, utužuje místní 

komunitu a dává prostor pro vznik nových možností pro trávení volného času. Nejedná se 

pouze o pasivní účast návštěvníků akce, spolky, sdružení a další skupiny se přímo podílejí na 

plánování a realizaci projektu. Doporučuji podpořit projekt na základě předložené žádosti o 

finanční příspěvek. 

 

 

Jana Ouředníčková, radní m.č. Praha Ďáblice    

 

 

V Praze 17.7.2023 


